公    示

在全国重点高等学校实行推荐优秀应届本科毕业生免试为硕士生是研究生招生工作的一项重要改革。根据学校有关文件精神，依据《艺术学院关于2024年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作实施细则》，拟定如下同学具有推免生资格，现将名单公示如下。

	序号
	学号
	专业
	学分绩点
	四级成绩
	综合排名
	排名人数

	1
	20200906
	视觉传达设计
	3.989
	495
	1
	8

	2
	20200883
	视觉传达设计
	3.845
	455
	2
	8

	3
	20200887
	视觉传达设计
	3.851
	494
	3
	8

	4
	20200870
	视觉传达设计
	3.826
	518
	4
	8

	5
	20200878
	视觉传达设计
	3.830
	440
	5
	8

	6
	20200861
	视觉传达设计
	3.788
	456
	6
	8

	7
	20200879
	视觉传达设计
	3.728
	453
	7
	8

	8
	20200898
	环境设计
	3.889
	429
	1
	7

	9
	20200907
	环境设计
	3.823
	473
	2
	7

	10
	20200865
	环境设计
	3.809
	432
	3
	7

	11
	20200869
	环境设计
	3.808
	495
	4
	7

	12
	20200903
	环境设计
	3.804
	447
	5
	7

	13
	20200852
	环境设计
	3.705
	441
	6
	7

	14
	20200972
	音乐表演
	4.011
	433
	1
	6

	15
	20200990
	音乐表演
	3.902
	407
	2
	6

	16
	20200993
	音乐表演
	3.875
	492
	3
	6

	17
	20200987
	音乐表演
	3.888
	437
	4
	6

	18
	20200961
	音乐表演
	3.769
	457
	5
	6

对公示内容有疑义的同学，请于2023年9月26日17：00之前向学院反映。

联系电话：83687134        联系人：赵翀阳

                                    东北大学艺术学院

                                     2023年9月26日